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1
Vankilaopetus, €

2
Urheilijoiden
ammatillisen
koulutuksen
tukeminen, €

3
Oppivelvollisten
matka- ja majoitus
korvaukset, €

4
Koulutukset,
joiden rahoitusta
ei voida riittdvasti
turvata
laskennallisella
perus-
rahoituksella, €

5
Koulutuksen
jarjestdjien
yhdistymisen
tukeminen, €

6
Ammattitaito-
kilpailujen
jarjestaminen, €

AEL-Amiedu Oy

Ahlmanin koulun Saatio sr

Aitoon Eméantakoulu Oy

Ammattiopisto Luovi Oy

Ammattiopisto Spesia Oy

AVA-instituutin Kannatusyhdistys ry

Axxell Utbildning Ab

Careeria Oy

Espoon seudun koulutuskuntayhtyma Omnia
Eteld-Karjalan Koulutuskuntayhtyma

Eteld-Savon Koulutus Oy

Eurajoen kristillisen opiston kannatusyhdistys r.y.
Fintraffic Lennonvarmistus Oy

Folkhéalsan Utbildning Ab

Fria Kristliga Folkhdgskolféreningen FKF rf
Fysikaalinen hoitolaitos Arcus Lumio & Pirttimaa
Haapaveden Opiston Kannatusyhdistys ry

Harjun Oppimiskeskus Oy

Haus Kehittamiskeskus Oy

Helsingin kaupunki

Helsingin Konservatorion Saatio sr

Helsinki Business College Oy

Hevosopisto Oy

Hyria koulutus Oy

Hameen ammatti-instituutti Oy

Itd-Karjalan Kansanopistoseura ry

Itd-Savon koulutuskuntayhtyma

Itd-Suomen Liikuntaopisto Oy

Joensuun kaupunki

Jokilaaksojen koulutuskuntayhtyma

Jollas-Opisto Oy

Jyvaskylan koulutuskuntayhtyma Gradia
Jyvaskylan kristillisen opiston saatio sr
Jyvaskylan Talouskouluyhdistys r.y.

Jarviseudun Koulutuskuntayhtyma

Kajaanin kaupunki

Kalajoen Kristillisen Opiston Kannatusyhdistys ry
Kanneljarven Kansanopiston Kannatusyhdistys r.y.
Kansan Sivistystyon Liitto KSL ry

Karstulan Evankelisen Kansanopiston Kannatusyhdistys ry
Kellosepantaidon Edistamissaatio sr
Kemi-Tornionlaakson koulutuskuntayhtyma Lappia
Keski-Pohjanmaan Konservatorion Kannatusyhdistys ry
Keski-Pohjanmaan Koulutusyhtyma
Keski-Uudenmaan koulutuskuntayhtyma
Kiinteistéalan Koulutussaatio sr

Kiipulasaatio sr

Kirkkopalvelut ry

Kiteen Evankelisen Kansanopiston kannatusyhdistys ry
Kolmen kampuksen urheiluopisto oy

KONE Hissit Oy

Korpisaaren Saatio sr

Kotkan-Haminan seudun koulutuskuntayhtyma
Koulutuskeskus Salpaus -kuntayhtyma
Koulutuskuntayhtyma Brahe
Koulutuskuntayhtyma OSAO

Koulutuskuntayhtyma Tavastia

148913

2041

414 563

24000

25707

448 211

82091

121000

41000

46 000

2000
12 000

42 000

3000

47 000

96 000

16 182

1000

1390000

2 000 000
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Kouvolan Ammattiopisto Oy

KSAK Oy

Kuopion konservatorion kannatusyhdistys r.y.
Kuopion Talouskoulun Kannatusyhdistys ry
Kuortaneen Urheiluopistosaatio sr

Kvarnen samkommun

Laajasalon opiston saatio sr

Lahden kansanopiston sdatio sr

Lahden Konservatorio Oy

Live-saatio sr

Lounais-Hameen koulutuskuntayhtyma
Lounais-Suomen koulutuskuntayhtyma
Luksia, Lansi-Uudenmaan koulutuskuntayhtyma
Lansirannikon Koulutus Oy
Maalariammattikoulun Kannatusyhdistys r.y.
Management Institute of Finland MIF Oy
Marttayhdistysten liitto ry

Mercuria kauppaoppilaitos Oy

Meyer Turku Oy

Optima samkommun

Oulun kaupunki

Paasikiviopistoyhdistys r.y.

Palloilu Saati6 sr

Peimarin koulutuskuntayhtyma

Perho Liiketalousopisto Oy

Perdpohjolan Kansanopiston Kannatusyhdistys ry
Pohjois-Karjalan Koulutuskuntayhtyma
Pohjois-Satakunnan kansanopiston kannatusyhdistys ry
Pohjois-Savon Kansanopistoseura r.y.
Pohjois-Suomen Koulutuskeskuss&atio sr

Pop & Jazz Konservatorion Saatio sr
Portaanpaa ry

Raahen Porvari- ja Kauppakoulurahasto sr
Raision Seudun Koulutuskuntayhtyma
Rakennusteollisuus RT ry

Rastor-instituutti ry

Raudaskylan Kristillinen Opisto ry

Rovalan Setlementti ry

Rovaniemen Koulutuskuntayhtyma

Salon Seudun Koulutuskuntayhtyma

SASKY koulutuskuntayhtyma

Satakunnan koulutuskuntayhtyma

Savon Koulutuskuntayhtyma

Seindjoen koulutuskuntayhtyma

Suomen Diakoniaopisto - SDO Oy

Suomen limailuopisto Oy

Suomen kansallisooppera ja -baletti sr
Suomen Luterilainen Evankeliumiyhdistys ry
Suomen Nuoriso-opiston Kannatusyhdistys ry
Suomen Urheiluopiston Kannatusosakeyhtio
Suomen ympadristdopisto SYKLI Oy

Suomen Yrittdjdopisto Oy

Suupohjan koulutus- ja tyollisyyskuntayhtyma
Svenska Framtidsskolan i Helsingforsregionen Ab
Svenska Osterbottens férbund fér Utbildning och Kultur

Tampereen Aikuiskoulutussaatio sr

Tampereen kaupunki

1
Vankilaopetus, €

9711

35649

117 289
7681
22812

2
Urheilijoiden
ammatillisen
koulutuksen
tukeminen, €

114 000

25000

31000

85000
32000

25000

202 000

3
Oppivelvollisten
matka- ja majoitus
korvaukset, €

13783

13985

4
Koulutukset,
joiden rahoitusta
ei voida riittdvasti
turvata
laskennallisella
perus-
rahoituksella, €

0

8435000
300 000

5
Koulutuksen
jarjestdjien
yhdistymisen
tukeminen, €

6
Ammattitaito-
kilpailujen
jarjestaminen, €
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Tampereen Musiikkiopiston Saati6 sr
Tanhuvaaran S&atio sr

Tohtori Matthias Ingmanin saatio sr
Traffica Oy

Turun Aikuiskoulutussaatio sr

Turun Ammattiopistosaatio sr

1
Vankilaopetus, €

2
Urheilijoiden
ammatillisen
koulutuksen
tukeminen, €

3
Oppivelvollisten
matka- ja majoitus
korvaukset, €

4
Koulutukset,
joiden rahoitusta
ei voida riittdvasti
turvata
laskennallisella
perus-
rahoituksella, €

5
Koulutuksen
jarjestdjien
yhdistymisen
tukeminen, €

6
Ammattitaito-
kilpailujen
jarjestaminen, €

Turun kaupunki 3737 60 000 3264

Turun konservatorio Oy

Turun kristillisen opiston saatio sr

TYA-oppilaitos Oy

Tyotehoseura ry 0
Vaasan kaupunki 76 757 16 000

Valkeakosken seudun koulutuskuntayhtyma

Valkealan Kristillisen Kansanopiston Kannatusyhdistys r.y.

Vantaan kaupunki

Varalan Saatio sr

Yla-Savon koulutuskuntayhtyma 9584 0
Asnekosken Ammatillisen Koulutuksen kuntayhtyma

Yhteensd 1428 746 1000 000 48 214 10 125 000 (1] 2000 000




